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ILovePDF, PDF belgelerini yönetmek, güvenceye almak, optimize etmek, düzenlemek ve dönüştürmek için bir özellik paketi paketidir. Ücretsiz yazılım uygulaması kullanışlıdır ve zamandan tasarruf sağlar ve sisteminizin üretkenliğini ve işlevselliğini artırır. Belgeleri PowerPoint, Excel, Word ve JPG’ye dönüştürür ve görüntüleri TIFF, JPG ve PNG formatlarına PDF dosyalarına dönüştürür. Destekleyici API, PDF Reader ve diğer bazı 3. taraf araçlarla entegrasyon sunar ve uçtan uca şifreleme, 3. taraf geliştiricilerle herhangi bir veri paylaşımı olmadığından verilerinizi güvenli ve güvenli hale getirir.
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ILovePDF Basit Arayüz
Kurulum işlemi çok basittir; sadece ‘İndir’ düğmesine basın, .exe dosyasını açın ve kurulum işlemini başlatın. Programı başlatın ve tüm temel araçları içeren basit ve kullanımı kolay bir arayüz bulacaksınız. PDF belgelerini okumak, önizlemek ve düzenlemek için tüm yetenekleri sunar. Bir PDF birleştirme de mevcuttur, sadece bir dosya seçin veya bırakın ve işinize başlayın.
Çoklu PDF Araçları
İşinizi kolay ve hızlı hale getiren sınırsız PDF araçlarını kullanın. Zaman kazandırır ve herhangi bir sınırlaması yoktur. Bu araçlar herhangi bir cihazda rahatlıkla kullanılabilir;
	Açıklama Ekle PDF, not eklerken, yorum bırakırken, çizim yaparken ve PDF’ye resim eklerken PDF’deki metni vurgulamak içindir. Açıklama için formatı seçme olanağınız vardır.
	Sign PDF, doğrudan cihazınızdan PDF dosyalarınıza imza eklemek içindir.
	PDF Formlarını Doldur, çevrimiçi formları birkaç dakika içinde doldurmak için en iyi özelliktir.
	PDF’yi Birleştir, birden çok PDF belgesini birleştirmek ve bunları tek bir PDF dosyasında birleştirmek içindir.
	Bölünmüş PDF, sayfaları PDF belgelerine çıkarmanın yanı sıra bölüyor.
	Sıkıştır PDF, formatın kalitesini korurken dosyaların boyutunu seçmek ve kontrol etmek için bir PDF Sıkıştırıcı sunar.
	PDF Converter, ofis belgelerini PDF dosyalarına dönüştürmek ve bunları Word, Excel, PowerPoint ve benzerlerinde düzenlemek içindir.
	OCR Tarayıcı belgeleri tarar ve herhangi bir metni veya resmi tam doğrulukla düzenlenebilir PDF dosyalarına dönüştürür.
	Görüntüleri Ayıkla, PDF belgelerinden görüntüleri çıkarmak ve bunları özel ve birden çok PDF dosyasına dönüştürmek içindir.
	PDF’yi Döndür, belgeleri ayarlanabilir bir konumda yapar.
	PDF’nin Kilidini Aç, korumalı bir PDF yüklemek için parolayı kaldırır.
	Sayfa Numaraları Ekle, PDF dosyalarını çeşitli konum, tipografi ve sayfa sayısı boyutuyla özelleştirmek içindir.
	Filigran PDF, en iyi sonuçları elde etmek için konumu, şeffaflığı veya tipografiyi seçerken PDF dosyalarına filigran eklemek içindir.
	Share PDF, Cloud kullanarak PDF dosyalarınızı paylaşmak için Google Drive veya Dropbox hesabına bağlanmanıza olanak tanır.
	PDF Reader, PDF dosyalarınızı okumanıza, düzenlemenize ve dosyaları istediğiniz gibi değiştirmenize olanak tanır.





PDF Belgelerinin Düzenlenmesi
PDF belgelerinizi düzenlemek için çizgiler, şekiller, kutular, resimler, simgeler ve metin gibi çeşitli düzenleme araçları mevcuttur. Yeniden boyutlandırılabilen çok çeşitli resimler bulacaksınız ve farenizi kullanarak herhangi bir öğeyi hareket ettirebilirsiniz. Düzenleme araçları, seçtiğiniz resimlerin renk, kenarlık rengi, yön, format, çizgi kalınlığı ve şeffaflık gibi farklı kısımlarını düzenlemenize yardımcı olur. Ek olarak, filigran eklemek, belgenizi izinsiz kopyalamaktan veya kullanmaktan koruyabilir.
Kusursuz Güvenlik
Program, güvenli bir HTTP bağlantısı sunarken güvenliği tercih eder. Tüm verileriniz programın sunucularına kaydedilecektir. Uçtan uca şifreleme, tüm özel içeriğinizi kapsar ve meraklı gözlerden korur. Şifrelenmiş veriler belirli bir süre sonra sunucudan kaldırılacaktır. Daha fazla güvenlik için bir şifre kullanabilirsiniz. Programı hem çevrimiçi hem de çevrimdışı durumda kullanabilirsiniz.




İş için ILovePDF
Birden çok ekip üyesi tarafından kullanılan farklı araçları kullanarak iş topluluğunuzu geliştirin. Birden çok belgeyi kolayca düzenlemenizi, dönüştürmenizi ve organize etmenizi sağlayan kontrol panelini açmanız yeterlidir. İş faaliyetlerinizi güvenilir ve sorunsuz hale getirir ve müşterileriniz ve iş arkadaşlarınızla kolayca işbirliği yapabilirsiniz.
Abonelik Planı
Program, birden fazla araç içeren ücretsiz bir plan sunar, ancak toplu işleme ve dosya boyutu gibi gelişmiş özellikleri kullanmak için abonelik planını satın almanız gerekir. Ücretsiz plan, tek kullanıcılar veya küçük ölçekli işletmeler için en iyisidir. Abonelik planı aylık 6.61 ABD Doları ve yıllık 53.11 ABD Doları karşılığında mevcuttur.




Dil desteği
Kolay anlaşılır kılan kullanıcılar için yaklaşık 25 dili destekler. Desteklenen diller İngilizce, İspanyolca, Katalanca, Fransızca, Almanca, İtalyanca, Portekizce, Japonca, Rusça, Korece, Çince (Geleneksel ve Basitleştirilmiş), Arapça, Bulgarca, Felemenkçe, Yunanca, Hintçe, Endonezyaca, Malayca, Lehçe, İsveççe, Tay dilidir. , Türkçe, Ukraynaca, Vietnamca.
Son sözler
ILovePDF, PDF dosyalarını yönetmek, düzenlemek ve düzenlemek için en iyi çözümdür. Mac ve Windows OS ile platformlar arası uyumludur. Hem kişisel hem de ticari amaçlarla kullanabilir ve çevrimiçi ve çevrimdışı olarak eşit derecede kullanılabilir. Çoklu şaşırtıcı görevler; belgeleri dönüştürme, görüntüleme, okuma, biçimlendirme vb. hafif programda size yardımcı olmaya hazırdır.
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 Related Apps 


  




  Andy Emulator Andy için PC Windows, Android ve PC arasında güçlü bir
 
 
  




  Google Meet Google Meet İndir PC ve Dizüstü Bilgisayar Windows, daha önce
 
 
  




  Phoenix OS Phoenix OS, doğrudan masaüstü bilgisayarda hafif sosyal medya uygulamaları, üretken
 
 
  




  ASUS Share Link ASUS Share Link, PC’den mobile ve mobilden PC’ye her türlü
 
 
  




  .Net Framework Microsoft .Net Framework PC Windows, Windows için yeni uygulamalar oluşturmaya
 
 
  




  Safari Safari PC Windows, Mac OS X’in resmi bir tarayıcısıdır ve
 
 

 Top Download 


  




  Google Play Store PC  Google Play Store PC için İndir Windows ve Android APK, akıllı telefon ve
 
  




  DirectX 12  DirectX 12 PC (7/10/8), 32/64-bits Microsoft tarafından başlatılan Windows, Windows
 
  




  Windows 7  Windows 7 (Professional / Ultimate) İndirin ISO, hem eğlence hem
 
  




  KMSPico  KMSPico, Windows ve Microsoft Office’in çeşitli sürümlerini doğrulamak için kullanılan
 
  




  DirectX 11  DirectX 11 PC Windows, oyunlar, videolar ve multimedya programları hakkında
 
  




  Auto Key Presser  Auto Key Presser, tekrarlanan görevleri gerçekleştirir ve PC’nizdeki belirli tuşları
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